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 Resultat Total - Pr. aldersgruppe uden mellemtider
 Stævne navn: Langbanestævne

 Stævne by: Randers
 Arrangør: DGI Østjylland

 Overdommer:
 Stævneleder:

  
 Løb 1, 100m Brystsvømning Damer, Finaler Årg. 2002 -2003
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Maja Volke  2002  Swim Team Neptun  1:24.84 
 2  Rosa Bundgaard-Laursen  2003  Harlev Idræts Klub  1:39.10 
 3  Signe D. Jørgensen  2002  HOG-Hinnerup  1:51.17 
  -  Mathilde Werge Skall  2003  HOG-Hinnerup  DNS 

 Løb 1, 100m Brystsvømning Damer, Finaler Årg. 2004 -2005
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Sofie Skovgaard Sørensen  2004  Swim Team Neptun  1:36.32 
 2  Dicte Lund  2004  Ebeltoft Svømme Klub  1:36.54 
 3  Liva Ginnerup  2004  Auning Svømmeklub  1:38.54 
 4  Karen K. H. Hagensen  2004  H.G.F. Svømning  1:40.93 
 5  Josephine Liis Jacobsen  2005  Auning Svømmeklub  1:46.77 
 6  Tilde Frøsig Stengaard  2005  Auning Svømmeklub  1:50.51 
 7  Nikoline Kellenberger  2005  HOG-Hinnerup  1:54.79 
 8  Sofie Duelune  2005  Swim Team Neptun  1:57.44 
  -  Linnea Persson  2004  H.G.F. Svømning  DNS 

 Løb 1, 100m Brystsvømning Damer, Finaler Årg. 2006 -2007
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Marie Loft Andersen  2007  Harlev Idræts Klub  1:47.04 
 2  Mikkeline Liis Jacobsen  2007  Auning Svømmeklub  1:51.99 
 3  Malou Huss  2006  HOG-Hinnerup  1:54.97 
 4  Anne Juel Dahl  2007  HOG-Hinnerup  2:01.31 
 5  Silje Helenius Pedersen  2006  H.G.F. Svømning  2:03.34 
 6  Emma Holtz Pedersen  2006  Ebeltoft Svømme Klub  2:11.17 
  -  Freja Winther Møller  2006  Svømmeklubben Søhesten  DSQ    asynkr. arm v/80m

  -  Ida Mørup  2006  H.G.F. Svømning  DSQ    1 hånd i vend. v/50m

  -  Julie Gram  2006  H.G.F. Svømning  DSQ    tyvstart

 Løb 1, 100m Brystsvømning Damer, Finaler Årg. 2008 -2017
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Lea Skjærris Lund  2008  Swim Team Neptun  2:12.94 
  -  Maria Nybro Laursen  2008  Auning Svømmeklub  DNS 

 Løb 2, 100m Brystsvømning Herrer, Finaler Årg. 198 7-1993
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Casper Thaarup  1987  Harlev Idræts Klub  1:31.61 

 Løb 2, 100m Brystsvømning Herrer, Finaler Årg. 199 4-2001
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Mathias G-Rasmussen  2001  HOG-Hinnerup  1:33.97 
 2  Nicolai Bjerregaard  2001  Auning Svømmeklub  1:35.68 

 Løb 2, 100m Brystsvømning Herrer, Finaler Årg. 200 2-2003
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Viktor Snoghøj  2002  HOG-Hinnerup  1:26.53 
 2  Oliver Rosenven  2002  Harlev Idræts Klub  1:33.40 
 3  Sander Kejser  2003  H.G.F. Svømning  1:44.77 
 4  Jakob Laustsen  2003  Harlev Idræts Klub  1:48.01 

 Løb 2, 100m Brystsvømning Herrer, Finaler Årg. 200 4-2005
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Jonas Gaur  2005  Harlev Idræts Klub  1:30.29 
 2  Karl Johan Jacobsen  2005  HOG-Hinnerup  1:37.44 
 3  Frederik Stordal Poulsen  2004  Auning Svømmeklub  1:46.90 
 4  Mads Rager Larsen  2005  Swim Team Neptun  1:53.54 
  -  Lukas Mogensen  2005  Swim Team Neptun  DSQ    2 hele armtag u/vand
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 Løb 2, 100m Brystsvømning Herrer, Finaler Årg. 200 6-2007
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Elias Alminde Pedersen  2006  H.G.F. Svømning  1:54.20 
  -  Alexander Juul Dahl  2006  H.G.F. Svømning  DNS 
  -  Kristian Bøllingtoft  2006  Harlev Idræts Klub  DNS 

 Løb 2, 100m Brystsvømning Herrer, Finaler Årg. 200 8-2017
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Morten Holst-Jensen  2008  Swim Team Neptun  2:11.45 
 2  Orla Kellenberger  2008  HOG-Hinnerup  2:19.88 

 Løb 3, 100m Rygsvømning Damer, Finaler Årg. 2002-2 003
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Anne Raunsø  2002  HOG-Hinnerup  1:23.72 
 2  Mathilde Christensen  2002  HOG-Hinnerup  1:30.30 
 3  Signe Møller Winther  2002  Svømmeklubben Søhesten  1:32.15 
 4  Ida Frøsig Stengaard  2002  Auning Svømmeklub  1:38.91 

 Løb 3, 100m Rygsvømning Damer, Finaler Årg. 2004-2 005
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Sofia Illum Kirkeby  2004  HOG-Hinnerup  1:25.71 
 2  Dicte Lund  2004  Ebeltoft Svømme Klub  1:29.59    OD2

 2  Lise Lund Sørensen  2005  H.G.F. Svømning  1:29.59    OD1

 4  Emma Knøvl  2004  Ebeltoft Svømme Klub  1:31.12    OD1

 5  Josefine Hornbæk  2004  Swim Team Neptun  1:31.12    OD2

 6  Maja Rolighed  2005  Erritsø Gymnastik Og IF       1:45.32 

 Løb 3, 100m Rygsvømning Damer, Finaler Årg. 2006-2 007
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Matilde Work Jespersen  2006  HOG-Hinnerup  1:31.22 
 2  Ida Loft Andersen  2007  Harlev Idræts Klub  1:32.40 
 3  Freja Christensen  2006  Svømmeklubben Søhesten  1:48.30 
 4  Naja Kristiane Sørensen  2006  Auning Svømmeklub  1:50.03 
 5  Emilie Hummelshøj  2006  Auning Svømmeklub  2:09.45 

 Løb 3, 100m Rygsvømning Damer, Finaler Årg. 2008-2 017
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Lea Skjærris Lund  2008  Swim Team Neptun  1:53.03 
  -  Cecilie Have Pedersen  2008  Auning Svømmeklub  DSQ    EFB v/50 m

  -  Emma Brix  2008  Auning Svømmeklub  DSQ    afsl. på maven

 Løb 4, 100m Rygsvømning Herrer, Finaler Årg. 2002- 2003
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Nikolaj Nybro  2002  Harlev Idræts Klub  1:14.08 
 2  Jakob Laustsen  2003  Harlev Idræts Klub  1:36.25 

 Løb 4, 100m Rygsvømning Herrer, Finaler Årg. 2004- 2005
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Lasse Juhl Nielsen  2004  Svømmeklubben Søhesten  1:45.08 
 2  Mathias Bach  2005  Swim Team Neptun       1:51.83 
 3  Silas Kirkegaard  2005  HOG-Hinnerup  1:52.18 
 4  Alexander Høgfeldt  2004  Auning Svømmeklub  2:09.59 
  -  Mathias Nybro Laursen  2005  Auning Svømmeklub  DNS 

 Løb 4, 100m Rygsvømning Herrer, Finaler Årg. 2006- 2007
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Thomas Emil Højrup  2007  Harlev Idræts Klub  1:36.63 
 2  Andreas Skovgaard Hald  2006  HOG-Hinnerup  1:42.05 
 3  Rasmus Gandrup Nejmann  2007  Swim Team Neptun  1:46.19 
 4  Anders Peter Kristensen  2007  H.G.F. Svømning  2:02.79 
 5  Lucas Sørensen  2007  H.G.F. Svømning  2:05.65 
 6  Anders Ulrich  2007  H.G.F. Svømning  2:09.37 

 Løb 4, 100m Rygsvømning Herrer, Finaler Årg. 2008- 2017
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Alfred Løkke  2008  HOG-Hinnerup  2:00.24 
  -  Simon Søholm Vang  2008  Swim Team Neptun  DSQ    EFB v/50m
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 Løb 5, 400m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 1994-2 001
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Natasja N. Løland  2000  HOG-Hinnerup  5:39.61 

 Løb 5, 400m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 2002-2 003
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Maiken Hougaard  2002  Auning Svømmeklub  5:08.18 
 2  Line Heise  2003  H.G.F. Svømning  5:39.22 
 3  Nete Kirial  2003  Swim Team Neptun  5:39.79 
 4  Benedikte Bøllingtoft  2003  Harlev Idræts Klub  5:49.63 
 5  Anna Emilie S. Rytter  2003  HOG-Hinnerup  6:10.19 
 6  Sisse Ø. Nielsen  2003  Svømmeklubben Søhesten  6:16.38 
 7  Signe D. Jørgensen  2002  HOG-Hinnerup  7:00.76 
  -  Cecilie Høgfeldt  2002  Swim Team Neptun  DNS 

 Løb 5, 400m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 2004-2 005
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Alberte Kempel Christense  2004  Swim Team Neptun  4:58.77 
 2  Freja Røjkjær Rasmussen  2004  Swim Team Neptun  5:02.72 
 3  Laura Vedel Larsen  2005  Swim Team Neptun  5:08.89 
 4  Mathilde Møller  2004  Swim Team Neptun  5:39.22 
 5  Freya Mikkelsen  2005  Swim Team Neptun  5:46.99 
 6  Mille Post  2004  Ebeltoft Svømme Klub  6:25.22 
 7  Ida Tilsted  2004  Ebeltoft Svømme Klub  6:25.33 
 8  Lise Lund Sørensen  2005  H.G.F. Svømning  6:28.11 
 9  Jane Andersen  2004  H.G.F. Svømning  6:41.67 
 10  Sofie Duelune  2005  Swim Team Neptun  8:05.21 

 Løb 5, 400m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 2006-2 007
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Aia Caroline Abel  2006  Svømmeklubben Søhesten  5:49.97 
 2  Luanna Russo  2006  Svømmeklubben Søhesten  6:43.24 

 Løb 6, 400m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 1994- 2001
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  David Johansen  2001  Svømmeklubben Søhesten  5:00.98 

 Løb 6, 400m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 2002- 2003
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Kasper Due Svendsen  2002  Harlev Idræts Klub  4:48.81 
 2  Niklas Faaborg Andersen  2002  Swim Team Neptun  5:15.53 
 3  Andreas Christensen  2003  Svømmeklubben Søhesten  5:55.33 
  -  Jeppe K Rasmussen  2002  H.G.F. Svømning  DNS 

 Løb 6, 400m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 2004- 2005
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Kristian Jensen  2004  Svømmeklubben Søhesten  6:04.31 
 2  Jacob Bach-Valeur  2004  H.G.F. Svømning  6:20.93 
 3  Mads Rager Larsen  2005  Swim Team Neptun  6:54.07 
  -  Karl Johan Jacobsen  2005  HOG-Hinnerup  DNS 

 Løb 6, 400m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 2006- 2007
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Rasmus Gandrup Nejmann  2007  Swim Team Neptun  7:44.38 

 Løb 7, 200m Medley Damer, Finaler Årg. 2002-2003
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Rosa Bundgaard-Laursen  2003  Harlev Idræts Klub  3:15.63 
 2  Sarah Salling Larsen  2003  HOG-Hinnerup  3:15.77 
 3  Linea Theilgaard Knudsen  2003  Auning Svømmeklub  3:34.81 
  -  Mathilde Werge Skall  2003  HOG-Hinnerup  DNS 

 Løb 7, 200m Medley Damer, Finaler Årg. 2004-2005
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Katrine Rasmussen  2004  Swim Team Neptun  2:45.08 
 2  Dicte Lund  2004  Ebeltoft Svømme Klub  3:13.18 
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 Løb 7, 200m Medley Damer, Finaler Årg. 2006-2007
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Olivia Tilsted  2006  Ebeltoft Svømme Klub  3:42.53 
 2  Ida Siegumfeldt  2007  Swim Team Neptun  4:20.21 

 Løb 7, 200m Medley Damer, Finaler Årg. 2008-2017
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Lea Skjærris Lund  2008  Swim Team Neptun  3:55.72 

 Løb 8, 200m Medley Herrer, Finaler Årg. 1987-1993
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Casper Thaarup  1987  Harlev Idræts Klub  3:14.91 

 Løb 8, 200m Medley Herrer, Finaler Årg. 1994-2001
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Mathias Ringtved  2001  H.G.F. Svømning  2:57.60 
 2  Mathias G-Rasmussen  2001  HOG-Hinnerup  2:59.33 

 Løb 8, 200m Medley Herrer, Finaler Årg. 2002-2003
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Victor Constantin Timm  2003  Harlev Idræts Klub  2:48.88 
 2  Simon Kloster Sørensen  2003  H.G.F. Svømning  2:58.84 
 3  Oliver Rosenven  2002  Harlev Idræts Klub  3:09.18 

 Løb 8, 200m Medley Herrer, Finaler Årg. 2004-2005
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Jonas Gaur  2005  Harlev Idræts Klub  3:03.13 
 2  Frederik Gadegaard  2005  Harlev Idræts Klub  3:18.57 
  -  Mathias Nybro Laursen  2005  Auning Svømmeklub  DNS 

 Løb 8, 200m Medley Herrer, Finaler Årg. 2006-2007
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Marinus Storm  2006  Ebeltoft Svømme Klub  3:40.56 
 2  Andreas Laursen  2006  Swim Team Neptun  3:49.27 
  -  Thomas Emil Højrup  2007  Harlev Idræts Klub  DSQ    ej berør v/100m

 Løb 8, 200m Medley Herrer, Finaler Årg. 2008-2017
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

  -  Morten Holst-Jensen  2008  Swim Team Neptun  DSQ    afsl. på mave v/100m

 Løb 9, 50m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 1994-20 01
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Natasja N. Løland  2000  HOG-Hinnerup  32.89 

 Løb 9, 50m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 2002-20 03
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Maja Volke  2002  Swim Team Neptun  30.87 
 2  Anne Raunsø  2002  HOG-Hinnerup  31.68 
 3  Sarah Salling Larsen  2003  HOG-Hinnerup  32.80 
 4  Maja Brandi Bukballe  2002  Harlev Idræts Klub  33.08    OD2

 5  Anna Emilie S. Rytter  2003  HOG-Hinnerup  33.85 
 6  Lærke Kirstine Johnsen  2003  HOG-Hinnerup  33.94 
 7  Benedikte Bøllingtoft  2003  Harlev Idræts Klub  34.15 
 8  Ida Frøsig Stengaard  2002  Auning Svømmeklub  34.42 
 9  Marie Lund Sørensen  2003  H.G.F. Svømning  37.71 

 Løb 9, 50m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 2004-20 05
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Katrine Rasmussen  2004  Swim Team Neptun  29.52 
 2  Sofie Rasmussen  2005  Swim Team Neptun  29.89 
 3  Freja Røjkjær Rasmussen  2004  Swim Team Neptun  30.16 
 4  Alberte Kempel Christense  2004  Swim Team Neptun  30.51 
 5  Mathilde Møller  2004  Swim Team Neptun  32.01 
 6  Sofie Skovgaard Sørensen  2004  Swim Team Neptun  33.08    OD1

 7  Mille Post  2004  Ebeltoft Svømme Klub  33.22 
 8  Sofia Illum Kirkeby  2004  HOG-Hinnerup  33.48 
 9  Liva Ginnerup  2004  Auning Svømmeklub  33.84 
 10  Caroline Christensen  2004  HOG-Hinnerup  34.26 
 11  Silje Oestergaard Jensen  2004  Auning Svømmeklub  34.79 
 12  Marie Work Jespersen  2004  HOG-Hinnerup  35.03 
 13  Josefine Hornbæk  2004  Swim Team Neptun  35.33 
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 Løb 9, 50m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 2004-20 05
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 14  Emma Rosenven  2004  Harlev Idræts Klub  37.91 
 15  Josephine Liis Jacobsen  2005  Auning Svømmeklub  38.88 
 16  Jane Andersen  2004  H.G.F. Svømning  40.48    OD1

 17  Sofie Duelune  2005  Swim Team Neptun  45.38 

 Løb 9, 50m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 2006-20 07
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Marie Loft Andersen  2007  Harlev Idræts Klub  35.46 
 2  Ida Loft Andersen  2007  Harlev Idræts Klub  36.16 
 3  Luanna Russo  2006  Svømmeklubben Søhesten  37.54 
 4  Freja Christensen  2006  Svømmeklubben Søhesten  37.82 
 5  Clara Kornum  2007  Svømmeklubben Søhesten  39.82 
 6  Mikkeline Liis Jacobsen  2007  Auning Svømmeklub  40.25 
 7  Naja Kristiane Sørensen  2006  Auning Svømmeklub  40.48    OD2

 8  Silje Helenius Pedersen  2006  H.G.F. Svømning  40.88 
 9  Freja Winther Møller  2006  Svømmeklubben Søhesten  43.43 
 10  Julie Gram  2006  H.G.F. Svømning  44.02 
 11  Ida Mørup  2006  H.G.F. Svømning  44.37 
 12  Emilie Hummelshøj  2006  Auning Svømmeklub  46.71 
  -  Emilie Nørskov Graversen  2007  H.G.F. Svømning  DNS 

 Løb 9, 50m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 2008-20 17
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Cecilie Have Pedersen  2008  Auning Svømmeklub  48.32 
 2  Emma Brix  2008  Auning Svømmeklub  1:06.08 
  -  Maria Nybro Laursen  2008  Auning Svømmeklub  DNS 

 Løb 10, 50m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 1994- 2001
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Steffen Trier Nielsen  1996  Harlev Idræts Klub  28.44 

 Løb 10, 50m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 2002- 2003
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Nikolaj Nybro  2002  Harlev Idræts Klub  26.84 
 2  Viktor Snoghøj  2002  HOG-Hinnerup  27.81 
 3  Kasper Due Svendsen  2002  Harlev Idræts Klub  27.96 
 4  Christoffer Holm Hedehus  2002  HOG-Hinnerup  30.26 
 5  Victor Constantin Timm  2003  Harlev Idræts Klub  31.25 
 6  Sander Kejser  2003  H.G.F. Svømning  35.08 
 7  Emil Stidsen  2003  H.G.F. Svømning  42.35 
  -  Magnus Andersen Schmidt  2002  Harlev Idræts Klub  DSQ    tyvstart

 Løb 10, 50m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 2004- 2005
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  August Bo Danielsen  2004  Auning Svømmeklub  30.79 
 2  Jacob Bach-Valeur  2004  H.G.F. Svømning  33.51 
 3  Jakob Frimand  2004  H.G.F. Svømning  33.57 
 4  Lukas Mogensen  2005  Swim Team Neptun  34.19 
 5  Frederik Stordal Poulsen  2004  Auning Svømmeklub  34.40 
 6  Frederik Gadegaard  2005  Harlev Idræts Klub  34.78 
 7  Mads Rager Larsen  2005  Swim Team Neptun  37.45 
 8  Lasse Juhl Nielsen  2004  Svømmeklubben Søhesten  39.11 
 9  Silas Kirkegaard  2005  HOG-Hinnerup  43.60 
 10  Alexander Høgfeldt  2004  Auning Svømmeklub  46.13 
  -  Mathias Nybro Laursen  2005  Auning Svømmeklub  DNS 

 Løb 10, 50m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 2006- 2007
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Simon Brandi Bukballe  2006  Harlev Idræts Klub  36.65 
 2  Esben Frimand  2006  H.G.F. Svømning  36.77 
 3  Anders Peter Kristensen  2007  H.G.F. Svømning  41.22 
 4  Lucas Sørensen  2007  H.G.F. Svømning  48.44 
 5  Anders Ulrich  2007  H.G.F. Svømning  55.31 
  -  Alexander Juul Dahl  2006  H.G.F. Svømning  DNS 
  -  Kristian Bøllingtoft  2006  Harlev Idræts Klub  DNS 

 Løb 10, 50m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 2008- 2017
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Simon Søholm Vang  2008  Swim Team Neptun  42.33 
 2  Alfred Løkke  2008  HOG-Hinnerup  42.95 
 3  Orla Kellenberger  2008  HOG-Hinnerup  46.40 
 4  Knud Storm  2008  Ebeltoft Svømme Klub  48.23 
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 Løb 11, 200m Brystsvømning Damer, Finaler Årg. 200 2-2003
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Rosa Bundgaard-Laursen  2003  Harlev Idræts Klub  3:34.71 

 Løb 11, 200m Brystsvømning Damer, Finaler Årg. 200 4-2005
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Caroline Christensen  2004  HOG-Hinnerup  3:25.87 
 2  Josephine Liis Jacobsen  2005  Auning Svømmeklub  3:53.78 
 3  Emma Rosenven  2004  Harlev Idræts Klub  4:05.21 
 4  Tilde Frøsig Stengaard  2005  Auning Svømmeklub  4:08.14 
 5  Mathilde Vammen  2004  Swim Team Neptun  4:16.20 
  -  Linnea Persson  2004  H.G.F. Svømning  DNS 
  -  Nikoline Kellenberger  2005  HOG-Hinnerup  DSQ    asynkr. arm v/25m

 Løb 11, 200m Brystsvømning Damer, Finaler Årg. 200 6-2007
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Marie Loft Andersen  2007  Harlev Idræts Klub  3:48.89 
 2  Ida Mørup  2006  H.G.F. Svømning  4:06.41 
 3  Malou Huss  2006  HOG-Hinnerup  4:09.05 
 4  Anne Juel Dahl  2007  HOG-Hinnerup  4:23.08 

 Løb 12, 200m Brystsvømning Herrer, Finaler Årg. 19 87-1993
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

  -  Casper Thaarup  1987  Harlev Idræts Klub  DSQ    dobb. arm før brydn.

 Løb 12, 200m Brystsvømning Herrer, Finaler Årg. 19 94-2001
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Nicolai Bjerregaard  2001  Auning Svømmeklub  3:22.76 
 2  Mathias G-Rasmussen  2001  HOG-Hinnerup  3:24.50 

 Løb 12, 200m Brystsvømning Herrer, Finaler Årg. 20 02-2003
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Andreas Christensen  2003  Svømmeklubben Søhesten  3:16.44 
 2  Oliver Rosenven  2002  Harlev Idræts Klub  3:23.61 
 3  Sander Kejser  2003  H.G.F. Svømning  3:50.61 

 Løb 12, 200m Brystsvømning Herrer, Finaler Årg. 20 04-2005
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Jonas Gaur  2005  Harlev Idræts Klub  3:21.06 
 2  Rasmus Thulstrup Lemming  2005  H.G.F. Svømning  3:52.32 
  -  Karl Johan Jacobsen  2005  HOG-Hinnerup  DNS 

 Løb 12, 200m Brystsvømning Herrer, Finaler Årg. 20 06-2007
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Andreas Skovgaard Hald  2006  HOG-Hinnerup  3:37.97 
  -  Kristian Bøllingtoft  2006  Harlev Idræts Klub  DNS 

 Løb 13, 100m Butterfly Damer, Finaler Årg. 1994-20 01
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Natasja N. Løland  2000  HOG-Hinnerup  1:30.03 

 Løb 13, 100m Butterfly Damer, Finaler Årg. 2002-20 03
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Mathilde Christensen  2002  HOG-Hinnerup  1:27.69 
 2  Lærke Kirstine Johnsen  2003  HOG-Hinnerup  1:29.02 
 3  Cecilie Høgfeldt  2002  Swim Team Neptun  1:34.03 
 4  Amalie Kipper  2003  Harlev Idræts Klub  1:45.40 

 Løb 13, 100m Butterfly Damer, Finaler Årg. 2004-20 05
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Katrine Rasmussen  2004  Swim Team Neptun  1:18.98 
 2  Maja Rolighed  2005  Erritsø Gymnastik Og IF       1:27.02 
 3  Emma Knøvl  2004  Ebeltoft Svømme Klub  1:45.00 
 4  Marie Work Jespersen  2004  HOG-Hinnerup  1:47.11 
 5  Jane Andersen  2004  H.G.F. Svømning  1:49.21 
  -  Freya Mikkelsen  2005  Swim Team Neptun  DSQ    tyvstart

  -  Karen K. H. Hagensen  2004  H.G.F. Svømning  DSQ    crawl ej fly
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 Løb 13, 100m Butterfly Damer, Finaler Årg. 2006-20 07
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Aia Caroline Abel  2006  Svømmeklubben Søhesten  1:35.76 
 2  Mikkeline Liis Jacobsen  2007  Auning Svømmeklub  1:55.60 
 3  Emma Holtz Pedersen  2006  Ebeltoft Svømme Klub  1:59.06 
 4  Ida Siegumfeldt  2007  Swim Team Neptun  2:19.92 

 Løb 14, 100m Butterfly Herrer, Finaler Årg. 1994-2 001
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Steffen Trier Nielsen  1996  Harlev Idræts Klub  1:11.02 
 2  David Johansen  2001  Svømmeklubben Søhesten  1:16.16 

 Løb 14, 100m Butterfly Herrer, Finaler Årg. 2002-2 003
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Magnus Andersen Schmidt  2002  Harlev Idræts Klub  1:23.54 
 2  Simon Kloster Sørensen  2003  H.G.F. Svømning  1:28.94 
 3  Emil Stidsen  2003  H.G.F. Svømning  2:03.49 

 Løb 14, 100m Butterfly Herrer, Finaler Årg. 2004-2 005
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Frederik Gadegaard  2005  Harlev Idræts Klub  1:44.95 
 2  Kristian Jensen  2004  Svømmeklubben Søhesten  1:54.41 

 Løb 14, 100m Butterfly Herrer, Finaler Årg. 2006-2 007
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Johan H Brorson  2006  Swim Team Neptun  1:41.56 
 2  Simon Brandi Bukballe  2006  Harlev Idræts Klub  1:52.30 
 3  Andreas Laursen  2006  Swim Team Neptun  1:54.58 
  -  Elias Alminde Pedersen  2006  H.G.F. Svømning  DSQ    1 hånd i vend. v/50m

 Løb 15, 200m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 2002- 2003
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Maiken Hougaard  2002  Auning Svømmeklub  2:29.23 
 2  Maja Brandi Bukballe  2002  Harlev Idræts Klub  2:35.45 
 3  Line Heise  2003  H.G.F. Svømning  2:39.99 
 4  Nete Kirial  2003  Swim Team Neptun  2:41.80 
 5  Anne Raunsø  2002  HOG-Hinnerup  2:44.93 
 6  Signe Møller Winther  2002  Svømmeklubben Søhesten  2:51.89 
 7  Marie Lund Sørensen  2003  H.G.F. Svømning  2:55.61 
 8  Sisse Ø. Nielsen  2003  Svømmeklubben Søhesten  2:57.05 
 9  Amalie Kipper  2003  Harlev Idræts Klub  2:59.15 
 10  Signe D. Jørgensen  2002  HOG-Hinnerup  3:13.44 
  -  Mathilde Werge Skall  2003  HOG-Hinnerup  DNS 

 Løb 15, 200m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 2004- 2005
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Liva Ginnerup  2004  Auning Svømmeklub  2:41.23 
 2  Sofie Skovgaard Sørensen  2004  Swim Team Neptun  2:44.19 
 3  Ida Tilsted  2004  Ebeltoft Svømme Klub  2:58.85 
 4  Silje Oestergaard Jensen  2004  Auning Svømmeklub  3:02.21 
 5  Mathilde Vammen  2004  Swim Team Neptun  3:29.88 

 Løb 15, 200m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 2006- 2007
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Matilde Work Jespersen  2006  HOG-Hinnerup  3:05.83 
 2  Clara Kornum  2007  Svømmeklubben Søhesten  3:26.63 

 Løb 16, 200m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 2002 -2003
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Kasper Due Svendsen  2002  Harlev Idræts Klub  2:14.78 
 2  Niklas Faaborg Andersen  2002  Swim Team Neptun  2:27.23 
 3  Viktor Snoghøj  2002  HOG-Hinnerup  2:39.16 

 Løb 16, 200m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 2004 -2005
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Jakob Frimand  2004  H.G.F. Svømning  2:46.04 
 2  Lukas Mogensen  2005  Swim Team Neptun  3:01.40 
 3  Rasmus Thulstrup Lemming  2005  H.G.F. Svømning  3:18.30 
 4  Silas Kirkegaard  2005  HOG-Hinnerup  3:34.52 
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 Løb 16, 200m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 2006 -2007
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Marinus Storm  2006  Ebeltoft Svømme Klub  3:11.44 
  -  Alexander Juul Dahl  2006  H.G.F. Svømning  DNS 

 Løb 16, 200m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 2008 -2017
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Simon Søholm Vang  2008  Swim Team Neptun  3:41.31 
 2  Alfred Løkke  2008  HOG-Hinnerup  3:43.76 
 3  Knud Storm  2008  Ebeltoft Svømme Klub  3:43.82 
 4  Orla Kellenberger  2008  HOG-Hinnerup  4:05.05 

 Løb 17, 200m Rygsvømning Damer, Finaler Årg. 2002- 2003
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Anna Emilie S. Rytter  2003  HOG-Hinnerup  3:13.77 

 Løb 17, 200m Rygsvømning Damer, Finaler Årg. 2004- 2005
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Freja Røjkjær Rasmussen  2004  Swim Team Neptun  2:43.70 
 2  Sofie Rasmussen  2005  Swim Team Neptun  2:52.01 
 3  Sofia Illum Kirkeby  2004  HOG-Hinnerup  3:05.36 
 4  Lise Lund Sørensen  2005  H.G.F. Svømning  3:12.51 
 5  Mille Post  2004  Ebeltoft Svømme Klub  3:13.96 
 6  Emma Knøvl  2004  Ebeltoft Svømme Klub  3:31.45 
 7  Emma Rosenven  2004  Harlev Idræts Klub  3:42.07 

 Løb 17, 200m Rygsvømning Damer, Finaler Årg. 2006- 2007
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Ida Loft Andersen  2007  Harlev Idræts Klub  3:30.05 

 Løb 18, 200m Rygsvømning Herrer, Finaler Årg. 1994 -2001
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Mathias Ringtved  2001  H.G.F. Svømning  2:49.94 

 Løb 18, 200m Rygsvømning Herrer, Finaler Årg. 2002 -2003
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

  -  Jeppe K Rasmussen  2002  H.G.F. Svømning  DNS 

 Løb 18, 200m Rygsvømning Herrer, Finaler Årg. 2004 -2005
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Mathias Bach  2005  Swim Team Neptun       3:55.34 
  -  Rasmus Thulstrup Lemming  2005  H.G.F. Svømning  DSQ    ej berør v/100m

 Løb 18, 200m Rygsvømning Herrer, Finaler Årg. 2006 -2007
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Thomas Emil Højrup  2007  Harlev Idræts Klub  3:32.20 
 2  Rasmus Gandrup Nejmann  2007  Swim Team Neptun  3:46.55 

 Løb 19, 400m Medley Damer, Finaler Årg. 2002-2003
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Maiken Hougaard  2002  Auning Svømmeklub  5:48.84 
 2  Maja Volke  2002  Swim Team Neptun  6:20.98 

 Løb 19, 400m Medley Damer, Finaler Årg. 2004-2005
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Laura Vedel Larsen  2005  Swim Team Neptun  5:59.34 
 2  Josefine Hornbæk  2004  Swim Team Neptun  7:29.57 
 3  Mathilde Vammen  2004  Swim Team Neptun  8:40.04 

 Løb 19, 400m Medley Damer, Finaler Årg. 2006-2007
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Olivia Tilsted  2006  Ebeltoft Svømme Klub  7:58.03 
 2  Emma Holtz Pedersen  2006  Ebeltoft Svømme Klub  9:02.73 
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 Løb 20, 400m Medley Herrer, Finaler Årg. 2002-2003
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Christoffer Holm Hedehus  2002  HOG-Hinnerup  6:19.45 
 2  Simon Kloster Sørensen  2003  H.G.F. Svømning  6:21.13 
 3  Magnus Andersen Schmidt  2002  Harlev Idræts Klub  6:56.47 

 Løb 20, 400m Medley Herrer, Finaler Årg. 2006-2007
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Johan H Brorson  2006  Swim Team Neptun  6:42.22 
 2  Elias Alminde Pedersen  2006  H.G.F. Svømning  7:34.22 
 3  Andreas Laursen  2006  Swim Team Neptun  8:05.19 

 Løb 21, 100m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 2002- 2003
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Maja Brandi Bukballe  2002  Harlev Idræts Klub  1:11.78 
 2  Line Heise  2003  H.G.F. Svømning  1:12.83 
 3  Sarah Salling Larsen  2003  HOG-Hinnerup  1:13.23 
 4  Nete Kirial  2003  Swim Team Neptun  1:14.43 
 5  Mathilde Christensen  2002  HOG-Hinnerup  1:14.94 
 6  Benedikte Bøllingtoft  2003  Harlev Idræts Klub  1:16.93    OD2

 7  Signe Møller Winther  2002  Svømmeklubben Søhesten  1:17.74 
 8  Sisse Ø. Nielsen  2003  Svømmeklubben Søhesten  1:19.48 
 9  Ida Frøsig Stengaard  2002  Auning Svømmeklub  1:19.64 
 10  Linea Theilgaard Knudsen  2003  Auning Svømmeklub  1:21.72 
 11  Amalie Kipper  2003  Harlev Idræts Klub  1:22.71    OD1

 12  Marie Lund Sørensen  2003  H.G.F. Svømning  1:22.71    OD2

 13  Cecilie Høgfeldt  2002  Swim Team Neptun  1:25.23 

 Løb 21, 100m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 2004- 2005
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Sofie Rasmussen  2005  Swim Team Neptun  1:06.03 
 2  Alberte Kempel Christense  2004  Swim Team Neptun  1:07.22 
 3  Mathilde Møller  2004  Swim Team Neptun  1:10.75 
 4  Freya Mikkelsen  2005  Swim Team Neptun  1:15.36 
 5  Caroline Christensen  2004  HOG-Hinnerup  1:16.93    OD1

 6  Ida Tilsted  2004  Ebeltoft Svømme Klub  1:19.83 
 7  Silje Oestergaard Jensen  2004  Auning Svømmeklub  1:21.19 
 8  Maja Rolighed  2005  Erritsø Gymnastik Og IF       1:24.08 
 9  Nikoline Kellenberger  2005  HOG-Hinnerup  1:34.11 

 Løb 21, 100m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 2006- 2007
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Aia Caroline Abel  2006  Svømmeklubben Søhesten  1:18.20 
 2  Matilde Work Jespersen  2006  HOG-Hinnerup  1:23.49 
 3  Luanna Russo  2006  Svømmeklubben Søhesten  1:27.22 
 4  Olivia Tilsted  2006  Ebeltoft Svømme Klub  1:27.48 
 5  Freja Christensen  2006  Svømmeklubben Søhesten  1:28.72 
 6  Clara Kornum  2007  Svømmeklubben Søhesten  1:31.67 
 7  Malou Huss  2006  HOG-Hinnerup  1:32.72 
 8  Silje Helenius Pedersen  2006  H.G.F. Svømning  1:32.89 
 9  Naja Kristiane Sørensen  2006  Auning Svømmeklub  1:36.04 
 10  Freja Winther Møller  2006  Svømmeklubben Søhesten  1:43.24 
 11  Ida Siegumfeldt  2007  Swim Team Neptun  1:48.12 
 12  Anne Juel Dahl  2007  HOG-Hinnerup  1:59.73 
  -  Emilie Hummelshøj  2006  Auning Svømmeklub  DSQ    tyvstart

 Løb 21, 100m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 2008- 2017
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Cecilie Have Pedersen  2008  Auning Svømmeklub  1:42.09 
  -  Maria Nybro Laursen  2008  Auning Svømmeklub  DNS 

 Løb 22, 100m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 1994 -2001
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Steffen Trier Nielsen  1996  Harlev Idræts Klub  1:03.59 
 2  David Johansen  2001  Svømmeklubben Søhesten  1:03.89 
 3  Mathias Ringtved  2001  H.G.F. Svømning  1:12.35 
 4  Nicolai Bjerregaard  2001  Auning Svømmeklub  1:19.30    OD2

 Løb 22, 100m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 2002 -2003
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Nikolaj Nybro  2002  Harlev Idræts Klub  59.53 
 2  Niklas Faaborg Andersen  2002  Swim Team Neptun  1:07.09 
 3  Victor Constantin Timm  2003  Harlev Idræts Klub  1:08.35 
 4  Andreas Christensen  2003  Svømmeklubben Søhesten  1:13.22 
 5  Jakob Laustsen  2003  Harlev Idræts Klub  1:21.73 
 6  Emil Stidsen  2003  H.G.F. Svømning  1:34.67 
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 Løb 22, 100m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 2004 -2005
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Jakob Frimand  2004  H.G.F. Svømning  1:12.73 
 2  Jacob Bach-Valeur  2004  H.G.F. Svømning  1:14.97 
 3  August Bo Danielsen  2004  Auning Svømmeklub  1:16.21 
 4  Kristian Jensen  2004  Svømmeklubben Søhesten  1:16.46 
 5  Frederik Stordal Poulsen  2004  Auning Svømmeklub  1:19.30    OD3

 6  Lasse Juhl Nielsen  2004  Svømmeklubben Søhesten  1:32.26 
 7  Mathias Bach  2005  Swim Team Neptun       1:36.09 
 8  Alexander Høgfeldt  2004  Auning Svømmeklub  1:45.76 

 Løb 22, 100m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 2006 -2007
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Johan H Brorson  2006  Swim Team Neptun  1:15.88 
 2  Esben Frimand  2006  H.G.F. Svømning  1:19.30    OD1

 3  Andreas Skovgaard Hald  2006  HOG-Hinnerup  1:21.56 
 4  Marinus Storm  2006  Ebeltoft Svømme Klub  1:25.21 
 5  Simon Brandi Bukballe  2006  Harlev Idræts Klub  1:25.49 
 6  Anders Peter Kristensen  2007  H.G.F. Svømning  1:43.68 
 7  Lucas Sørensen  2007  H.G.F. Svømning  1:53.69 
 8  Anders Ulrich  2007  H.G.F. Svømning  2:05.38 

 Løb 22, 100m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 2008 -2017
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Knud Storm  2008  Ebeltoft Svømme Klub  1:44.19 
 2  Morten Holst-Jensen  2008  Swim Team Neptun  1:53.21 

 Løb 23, 4X100m Medley Damer, Finaler Årg. 2002-200 3
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Mettes _super Sild  2002  HOG-Hinnerup  6:00.92 
 2  Harlev Lyn-Laks  2002  Harlev Idræts Klub  6:05.46 
 3  Hgf Dolphins Damer 1  2002  H.G.F. Svømning  6:36.29 
 4  Auning Elverpiger  2002  Auning Svømmeklub  6:37.05 

 Løb 23, 4X100m Medley Damer, Finaler Årg. 2004-200 5
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Ebeltoft Piger 2004  2004  Ebeltoft Svømme Klub  6:12.91 
  -  Hgf Dolphins Mix 2  2005  H.G.F. Svømning  DNS 

 Løb 23, 4X100m Medley Damer, Finaler Årg. 2006-201 8
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Søhesten Yvonner  2006  Svømmeklubben Søhesten  6:46.84 
 2  Auning Hobitter  2006  Auning Svømmeklub  7:42.61 

 Løb 24, 4X100m Medley Herrer, Finaler Årg. 1918-20 01
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

  -  Harlev Demensdrenge  1967  Harlev Idræts Klub       DSQ    ØØØØHH

  -  Harlev Killerseals  1987  Harlev Idræts Klub  DSQ    Pigesvømmer

 Løb 24, 4X100m Medley Herrer, Finaler Årg. 2002-20 03
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Harlev Wave Warriors  2002  Harlev Idræts Klub  5:17.89 
 2  Hgf Dolphins Herrer 1  2002  H.G.F. Svømning  6:01.61 
  -  Harlev Fishfighters  2002  Harlev Idræts Klub  DSQ    Kun 3 svømmere

 Løb 24, 4X100m Medley Herrer, Finaler Årg. 2004-20 05
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Hgf Dolphins Herrer 3  2005  H.G.F. Svømning  7:30.21 

 Løb 25, 4X100m Medley Mix, Finaler Årg. 1918-2001
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Hog _stars  2000  HOG-Hinnerup  5:51.55 

 Løb 25, 4X100m Medley Mix, Finaler Årg. 2002-2003
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Hog _sharks  2002  HOG-Hinnerup  5:39.55 
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 Løb 25, 4X100m Medley Mix, Finaler Årg. 2004-2005
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Hog _maks Gas  2004  HOG-Hinnerup  6:03.18 
 2  Auning Twilight  2004  Auning Svømmeklub  6:27.20 

 Løb 25, 4X100m Medley Mix, Finaler Årg. 2006-2018
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Harlev Fikse Flyvefisk  2006  Harlev Idræts Klub  6:52.07 
 2  Ebeltoft Mix 2006  2006  Ebeltoft Svømme Klub  7:40.90 
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